Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2015 г. №  3398

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 20.02.2015 г. № 695
«Об  утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 20.02.2015 г. № 695 «Об  утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Кинель Самарской области» следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению по тексту слова «Глава администрации городского округа Кинель Самарской области», «Глава администрации городского округа» во всех падежах заменить словами «Глава городского округа Кинель Самарской области», «Глава городского округа» в соответствующих падежах.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев
Дубасова 2-16-98